a Administração, restando atendido o disposto no art. 23 da Lei nº 14.133/2021, podendo o processo
prosseguir para as demais etapas da contratação.

6.   ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

Estima-se para a contratação almejada o valor total anual correspondente a R$100.800,00 (cem mil
e oitocentos reais).

7.  DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO

A proposta de atendimento envolve a contratação de empresa com qualificação específica para

atuar no suporte permanente às atividades desenvolvidas pelos Setores de Compras e Licitações
do Município de São Pedro das Missões/RS, associada à disponibilização e operação de plataforma